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天合光能股份有限公司
关于以集中竞价交易方式回购公司股份的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。
重要内容提示：

回购方案首次披露日
回购方案实施期限

预计回购金额

回购用途

累计已回购股数
累计已回购股数占总股本比例

累计已回购金额
实际回购价格区间

2024/6/26
2024年6月25日~2026年3月24日

100,000万元~120,000万元
□减少注册资本

□用于员工持股计划或股权激励
√用于转换公司可转债

□为维护公司价值及股东权益
16,549,446股

0.76%
27,308.639644万元

13.64元/股~24.91元/股
一、回购股份的基本情况
2024年6月25日，公司召开第三届董事会第七次会议，审议通过了《关于以集中竞价交易方式回购公司股份方案的议案》，同意公司以自有资金通过集中竞价交易方式回购公司无限售条件的A股流通股。

回购股份将用于转换公司发行的可转换为股票的公司债券，回购价格不超过人民币31.00元/股（含），回购资金总额不低于人民币100,000万元（含），不超过人民币120,000万元（含）,回购期限自公司董事会审议
通过回购方案之日起12个月内。具体内容详见公司于2024年6月26日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《天合光能股份有限公司关于以集中竞价交易方式回购股份的回购报告书》（公告编号：
2024-057）。

2025年5月22日，公司召开第三届董事会第二十七次会议，审议通过了《关于调整回购股份方案的议案》，同意将回购股份实施期限延长9个月，由原来的 2025年6月24日止延期至2026年3月24日止，并同
意将回购股份资金来源由“自有资金”调整为“自有资金和自筹资金”。除上述调整外，回购股份方案的其他内容不变。具体内容详见公司于2025年5月24日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《天
合光能股份有限公司关于调整回购股份方案的公告》（公告编号：2025-055）。

二、回购股份的进展情况
根据《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定，公司在回购期间，应当在每个月的前3个交易日内公告截至上月末的回购进展情况。现将公司回

购股份的进展情况公告如下：
截至2025年8月31日，公司通过上海证券交易所交易系统以集中竞价交易方式回购公司股份16,549,446股，占公司总股本2,179,365,412股的比例为0.76%，回购成交的最高价为24.91元/股，最低价为13.64

元/股，支付的资金总额为人民币273,086,396.44元（不含印花税、交易佣金等交易费用)。
上述回购股份符合法律法规的规定及公司回购股份方案。
三、其他事项
公司将严格按照《上市公司股份回购规则》《上海证券交易所上市公司自律监管指引第7号——回购股份》等相关规定，在回购期限内根据市场情况择机做出回购决策并予以实施，同时根据回购股份事项进

展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。
特此公告。

天合光能股份有限公司董事会
2025年9月3日
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天合光能股份有限公司
关于公司提供担保的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。
重要内容提示：
● 担保发生时间：2025年8月1日至2025年8月31日
● 被担保人名称：天合光能股份有限公司（以下简称“公司”）及其合并报表范围内下属子公司
● 本期担保发生额：人民币11.20亿元
● 本次担保是否有反担保：否
● 被担保人中无公司关联方
● 对外担保逾期的累计数量：公司无逾期对外担保情况
● 截至本公告披露日，公司及合并报表范围内下属子公司对外担保余额604.19亿元，占公司最近一期经审计净资产的229.05%，其中公司对合并报表范围内下属子公司提供的担保余额为582.35亿元。
一、担保情况概述
（一）本期新增担保情况
为满足公司生产经营和流动资金周转需要，在确保运作规范和风险可控的前提下，公司及下属子公司在2025年8月1日至2025年8月31日期间，公司累计发生的担保金额为11.20亿元，占公司最近一期经

审计净资产的4.24%。具体情况请参见附件一“天合光能股份有限公司2025年8月1日至2025年8月31日担保明细”。
（二）担保履行的内部决策程序
公司于2024年12月13日召开第三届董事会第十六次会议、第三届监事会第十次会议、于2024年12月30日召开2024年第四次临时股东大会，分别审议通过了《关于公司2025年度申请综合融资额度及提供

担保的议案》，同意公司及下属子公司拟向银行、保险公司、融资租赁公司等金融机构申请不超过人民币1,400亿元（或等值外币）的授信总额度，公司及合并报表范围内下属子公司互相提供担保上限额度不超过
人民币1,165亿元（或等值外币）。实际担保额度以最终签署并执行的担保合同或金融机构批复为准。公司股东大会授权公司法定代表人签章或财务负责人及其授权人士根据公司实际经营情况的需要，在综合
融资额度及担保额度范围内，办理本次融资及担保的具体事项。担保方式与担保期限等具体事宜以公司与银行等金融机构签署的担保协议约定为准。

本次担保在上述股东大会批准的担保额度范围内，无须再次履行董事会或股东会审议程序。
二、被担保人基本情况
被担保人基本情况请参见附件一“天合光能股份有限公司2025年8月1日至2025年8月31日担保明细”、附件二“被担保人财务情况”。
三、担保的必要性、合理性
上述担保事项系为了确保公司及相关子公司生产经营开展需要并结合目前业务情况，符合公司整体生产经营的实际需要，有助于满足公司日常资金使用及扩大业务范围需求。被担保对象均为公司合并报

表范围内的控股子公司，公司控股子公司的少数股东中，对于被担保对象为非全资控股子公司的，公司要求除公司以外的其他股东按持股比例提供担保或在公司提供100%担保的同时其他股东按持股比例对公
司提供反担保。因国资股东对外担保需履行严格的审批程序，剩余少数股东无提供担保的能力，同时公司对控股子公司有充分的控制权，公司对其担保风险总体可控。

四、累计对外担保金额及逾期担保金额
截至本公告披露日，公司及合并报表范围内下属子公司对外担保余额为604.19亿元，占公司最近一期经审计净资产的229.05%，其中公司对合并报表范围内下属子公司提供的担保余额为582.35亿元。截

至本公告披露日，公司未对控股股东和实际控制人及其关联人提供担保，亦无逾期担保。
特此公告。

天合光能股份有限公司董事会
2025年9月3日

附件一：天合光能股份有限公司2025年8月1日至2025年8月31日担保明细
单位：万元

序号

1

2

3

被担保人

天合光能（淮安）光
电有限公司

常州天初新能源有
限公司

常州天升新能源有
限公司

无锡赋嘉新能源有
限公司

杭州承佳新能源有
限公司

宁波勤昱新能源有
限公司

黄石桑冶新能源有
限公司

黄冈梅嘉新能源有
限公司

仙桃桃嘉新能源有
限公司

娄底冠璇新能源科
技有限公司

益阳襄佳新能源科
技有限公司

常州源冠新能源科
技有限公司

商丘聚通新能源有
限公司

商丘景欣新能源有
限公司

泊头市本赋新能源
科技有限公司

人民币合计

法定代表人、董
事

苗成祥

王振

李迪

付建洋

付建洋

李振奎

叶青杨

程时希

靳超

张文

张文

伏宇

庄嘉

付彦林

韩福运

经营范围

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）一般项目：光伏设备及元器
件制造；光伏设备及元器件销售；货物进出口；技术进出口；技术服务、技术开发、技术
咨询、技术交流、技术转让、技术推广；电池制造；电池销售；光伏发电设备租赁；太阳

能发电技术服务（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务；建设工程施工（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；对外承包工程；新兴能源技
术研发；合同能源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；销售代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务；建设工程施工（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；对外承包工程；新兴能源技
术研发；合同能源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；销售代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）
一般项目：新兴能源技术研发；太阳能发电技术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、
技术交流、技术转让、技术推广；光伏设备及元器件销售；合同能源管理；销售代理（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务（依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务(依法须经批准的项目，经相

关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准)
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理(除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动)
许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务。（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）
一般项目:太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;新兴能源技术研发;合同能源
管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;销售代理。（除许

可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务。（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）
一般项目:太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;新兴能源技术研发;合同能源
管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;销售代理。（除许

可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务。（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）
一般项目:太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;新兴能源技术研发;合同能源
管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;销售代理。（除许

可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）
一般项目：太阳能发电技术服务；太阳能热利用装备销售；太阳能热利用产品销售；太
阳能热发电装备销售；光伏设备及元器件销售；合同能源管理；新兴能源技术研发；工
程技术服务（规划管理、勘察、设计、监理除外）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执

照依法自主开展经营活动）
一般项目:光伏设备及元器件销售;太阳能发电技术服务;新兴能源技术研发;合同能源
管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;销售代理（除依

法须经批准的项目外,自主开展法律法规未禁止、未限制的经营活动）
许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务；建设工程施工（依法须经批

准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理（除
依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：发电业务、输
电业务、供（配）电业务；供电业务；建设工程施工（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理（除
依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：发电业务、输
电业务、供（配）电业务；建设工程施工；供电业务（依法须经批准的项目，经相关部门

批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）
一般项目：新兴能源技术研发；太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理。
（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：发电业
务、输电业务、供（配）电业务；供电业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方

可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

被担保人与上市公司
的关系

控股子公司

控股子公司

控股子公司

担保人

天合光能股份有
限公司

天合富家能源股
份有限公司

天合富家能源股
份有限公司

金融机构

中国农业银行股
份有限公司常州

新北支行
兴业银行股份有
限公司淮安分行

北银金融租赁有
限公司

华能天成融资租
赁有限公司

币种

RMB

RMB

RMB

RMB

本期担保金额

40,000

40,000

7,000

24,957

111,957

担保方式

连带责任保证
担保

连带责任保证
担保

连带责任保证
担保

担保期限

2025/8/15- 2031/9/
30

2025/8/8-2035/8/8

2025/8/29- 2040/8/
29

是 否 涉 及 反
担保

否

否

否

序号

4

5

被担保人

常州仟岚新能源科
技有限公司

北京烈阳熠新能源
科技有限公司

怀化芷聚新能源有
限公司

常德岭泽新能源科
技有限公司

株洲皓嘉新能源有
限公司

安化安滨新能源有
限公司

株洲陵阳新能源有
限公司

岳阳嘉旭新能源有
限公司

襄阳南联新能源有
限公司

孝感应熙新能源有
限公司

黄冈嘉熙新能源有
限公司

承德诃赋新能源科
技有限公司

张家口嘉汇新能源
科技有限公司

巩义市冠宣新能源
科技有限公司

郑州谷安新能源有
限公司

驻马店宥彦新能源
有限公司

安阳隆景新能源有
限公司

Trina Solar Energy
Development Pte. Ltd.

法定代表人、董
事

陈加刚

韩福运

陈伟

张文

吕东

张文

吕东

吕东

靳超

程时希

程时希

韩福运

韩福运

李大伟

刘新年

刘新年

刘新年

李燕、林明星

经营范围

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务；建设工程施工（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以审批结果为准）

一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；太阳能发
电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能源管理；销售代理。
（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：发电业
务、输电业务、供（配）电业务；供电业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方
可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）（不得从事国

家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以批准文件或许可证件为准）

一般项目：太阳能发电技术服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转
让、技术推广;光伏设备及元器件销售;新兴能源技术研发;合同能源管理;销售代理（除

依法须经批准的项目外，自主开展法律法规未禁止、未限制的经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务；建设工程施工。（依法须经
批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文

件或许可证件为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；对外承包工程；新兴能源技
术研发；合同能源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；销售代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以批准文件或许可证件为准）

一般项目：太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;新兴能源技术研发;合同能
源管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;销售代理（除

依法须经批准的项目外，自主开展法律法规未禁止、未限制的经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务。（依法须经批准的项目，经
相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转
让、技术推广；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能源管理；销售代

理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以批准文件或许可证件为准）

一般项目：太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;新兴能源技术研发;合同能
源管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;销售代理（除

依法须经批准的项目外，自主开展法律法规未禁止、未限制的经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务。（依法须经批准的项目，经
相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；销售代理。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批
准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

一般项目：太阳能发电技术服务,光伏设备及元器件销售,新兴能源技术研发,合同能
源管理,技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广,销售代理。（除

许可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务。（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）
一般项目:太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;新兴能源技术研发;合同能源
管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;销售代理。（除许

可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

许可项目:发电业务、输电业务、供（配）电业务;供电业务。（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）
一般项目:太阳能发电技术服务;光伏设备及元器件销售;新兴能源技术研发;合同能源
管理;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;销售代理。（除许

可业务外，可自主依法经营法律法规非禁止或限制的项目）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务。（依法须经批准的项目，经
相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；技术服务、技术开发、技术
咨询、技术交流、技术转让、技术推广；新兴能源技术研发；合同能源管理；销售代理。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务。（依法须经批准的项目，经
相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件

为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理。

（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

一般项目：新兴能源技术研发；太阳能发电技术服务；合同能源管理；技术服务、技术
开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；光伏设备及元器件销售；销售代理；
对外承包工程（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可
项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务；建设工程施工（依法须经批准的
项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

可证件为准）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务（依法须经批准的项目，经相
关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为

准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理（除

依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

许可项目：发电业务、输电业务、供（配）电业务；供电业务；建设工程施工（依法须经批
准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件

或许可证件为准）
一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；对外承包工程；新兴能源技
术研发；合同能源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推

广；销售代理（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

一般项目：太阳能发电技术服务；光伏设备及元器件销售；新兴能源技术研发；合同能
源管理；技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广；销售代理（除
依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）许可项目：发电业务、输
电业务、供（配）电业务；供电业务（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展

经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）

其他控股公司（64202）；投资开发和/或收购光伏太阳能发电项目

被担保人与上市公司
的关系

控股子公司

全资子公司

担保人

天合富家能源股
份有限公司

天合光能（常州）
科技有限公司

金融机构

华能天成融资租
赁有限公司

无

币种

RMB

USD

本期担保金额

4,120

1,487

担保方式

连带责任保证
担保

连带责任保证
担保

担保期限

2025/6/20- 2043/6/
15

签订担保书之日起
至销售合同终止后

一年之日止

是 否 涉 及 反
担保

否

否

注：上表第4-5条为根据相应担保合同补充披露被担保人及相关信息，不构成新增对外担保，因此金额不纳入本期担保发生额内。
附件二：被担保人财务情况
单位：万元

被担保人

天合光能（淮安）光电有限公司

常州天初新能源有限公司

常州天升新能源有限公司

无锡赋嘉新能源有限公司

杭州承佳新能源有限公司

宁波勤昱新能源有限公司

黄石桑冶新能源有限公司

黄冈梅嘉新能源有限公司

仙桃桃嘉新能源有限公司

娄底冠璇新能源科技有限公司

益阳襄佳新能源科技有限公司

常州源冠新能源科技有限公司

商丘聚通新能源有限公司

商丘景欣新能源有限公司

泊头市本赋新能源科技有限公司

常州仟岚新能源科技有限公司

北京烈阳熠新能源科技有限公司

怀化芷聚新能源有限公司

常德岭泽新能源科技有限公司

株洲皓嘉新能源有限公司

安化安滨新能源有限公司

株洲陵阳新能源有限公司

岳阳嘉旭新能源有限公司

襄阳南联新能源有限公司

孝感应熙新能源有限公司

黄冈嘉熙新能源有限公司

承德诃赋新能源科技有限公司

张家口嘉汇新能源科技有限公司

巩义市冠宣新能源科技有限公司

郑州谷安新能源有限公司

驻马店宥彦新能源有限公司

安阳隆景新能源有限公司

Trina Solar Energy Development Pte.
Ltd

币种

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

人民币

资产总额

2024.12.31
770,445.99

-
-

5.75
-
-
-

12.28
-

635.75
541.39
61.35
439.07
371.63

-
108.69
23.09
117.35
13.75
173.61
111.80
85.29
79.33
99.98
95.28
40.85
6.16
33.03
171.19
67.10
85.88
218.62

1,841,059.60

2025.6.30
838,968.80
62,595.61
36,465.58
70.18

1,070.24
1,122.24
82.71
84.88
42.06
893.80
807.13
265.02
671.79
590.80
39.67
323.96
381.02
260.35
187.23
277.80
255.09
189.26
177.40
270.50
338.19
282.76
351.42
300.40
414.55
279.71
239.60
358.34

2,094,417.35

负债总额

2024.12.31
415,278.58

-
-

6.15
-
-
-

12.73
-

511.28
469.36
62.29
378.20
333.10

-
107.27
21.47
115.35
12.72
151.81
100.93
79.76
73.93
95.47
91.56
39.55
5.85
30.64
153.81
64.46
40.42
191.62

1,332,916.71

2025.6.30
473,487.13
62,573.41
36,509.20
63.33

1,059.27
1,103.40
76.41
85.07
29.65
752.38
717.37
278.74
633.55
583.21
39.03
303.30
310.94
220.99
137.65
261.98
210.74
175.36
158.26
270.87
314.15
267.58
331.16
279.35
370.69
246.48
182.25
320.44

1,641,773.01

资产净额

2024.12.31
355,167.41

-
-

-0.40
-
-
-

-0.46
-

124.47
72.03
-0.94
60.87
38.53
-

1.42
1.63
2.00
1.03
21.80
10.86
5.53
5.40
4.52
3.71
1.30
0.31
2.40
17.38
2.65
45.46
27.01

508,142.89

2025.6.30
365,481.67

22.20
-43.62
6.85
10.96
18.85
6.29
-0.19
12.40
141.42
89.76
-13.72
38.24
7.58
0.64
20.66
70.08
39.36
49.58
15.82
44.36
13.90
19.13
-0.37
24.04
15.18
20.26
21.05
43.86
33.23
57.35
37.90

452,644.34

营业收入

2024年度

646,394.57
-
-

0.50
-
-
-

10.75
-

474.41
426.75
42.38
378.54
301.41

-
72.93
18.86
104.61
11.07
156.88
102.18
76.12
70.91
88.45
72.15
30.60
5.22
29.34
135.53
28.32
73.82
189.41

3,151,332.25

2025年
1-6月

316,713.61
1,497.55

-
58.68
53.48
98.56
69.99
66.17
77.70
261.53
252.65
160.79
221.39
204.17
34.75
178.08
326.32
143.94
151.79
111.71
134.90
105.73
98.52
165.54
173.44
205.90
311.44
242.56
225.11
201.87
131.36
129.52

1,210,574.45

净利润

2024年度

19,650.55
-
-

-0.40
-
-
-

-0.46
-

78.59
54.69
-0.94
60.15
28.96
-

1.42
1.63
2.00
1.03
21.80
10.86
5.53
5.40
4.52
3.71
1.30
0.31
2.40
11.69
2.65
45.46
24.57

-49,762.73

2025年1-6月

11,801.93
22.20
-43.62
7.25
10.96
18.85
6.29
0.27
12.40
16.96
17.74
-12.78
-22.63
-30.94
0.64
19.24
68.46
37.36
48.55
-1.96
33.49
8.37
13.73
-4.89
20.33
13.88
19.95
18.65
26.48
30.59
11.89
10.90

-58,358.64

扣非净利润

2024年度

16,913.49
-
-

-0.40
-
-
-

-0.46
-

78.59
54.69
-0.94
60.15
28.96
-

1.42
1.63
2.00
1.03
21.80
10.86
5.53
5.40
4.52
3.71
1.30
0.31
2.40
11.69
2.65
45.46
24.57

-50,219.52

2025年1-6月

11,517.84
22.20
-43.62
7.25
10.96
18.85
6.29
0.27
12.40
16.96
17.74
-12.78
-22.63
-30.94
0.64
19.24
68.46
37.36
48.55
-1.96
33.49
8.37
13.73
-4.89
20.33
13.88
19.95
18.65
26.48
30.59
11.89
10.90

-58,388.29

注：如上财务数据均为母公司口径。

证券代码：600901 证券简称：江苏金租 公告编号：2025-045
江苏金融租赁股份有限公司

关于召开2025年半年度业绩说明会的公告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并

对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
重要内容提示：
会议召开时间：2025年9月12日(星期五) 下午 14:00-15:20
会议召开地点：现场会议+网络直播
网络直播地址：https://muuey169333.inmuu.com/v1/live/news/5038273
投资者可于 2025年 9月 10日（星期三）17:00前将有关问题通过电子邮件形式发送至公司邮箱

info@jsleasing.cn。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回答。
一、说明会类型
江苏金融租赁股份有限公司（以下简称“公司”）已于2025年8月16日发布公司2025年半年度报

告，为便于广大投资者更全面深入地了解公司2025年半年度经营成果、财务状况，公司计划于2025
年9月12日下午14:00-15:20举行2025年半年度业绩说明会，就投资者关心的问题进行交流。

二、说明会召开的时间、地点
（一）会议召开时间：2025年9月12日下午14:00-15:20
（二）会议召开方式：现场会议+网络直播
（三）网络直播地址：可直接点击下方直播地址或扫描二维码观看直播 https://muuey169333.in⁃

muu.com/v1/live/news/5038273

三、参加人员
公司董事长、部分高级管理人员及独立董事代表。如有特殊情况，参会人员将可能进行调整。
四、投资者参加方式
（一）投资者可于2025年9月12日（星期五）下午14:00-15:20登录上述直播地址或扫描上述二维

码在线观看、互动和留言，公司将在会上及时回答投资者的提问。
（二）投资者可于2025年9月10日（星期三）17:00前将需要了解的情况和有关问题预先通过电子

邮件的形式发送至公司邮箱 info@jsleasing.cn。公司将在说明会上对投资者普遍关注的问题进行回
答。

五、联系人及咨询办法
联系人：公司董事会办公室
联系电话：025-86815298
联系邮箱：info@jsleasing.cn
六、其他事项
本次投资者说明会召开后，投资者可以通过扫描直播二维码观看本次业绩说明会的视频回放。
特此公告。

江苏金融租赁股份有限公司
2025年9月3日

证券代码：603326 证券简称：我乐家居 公告编号：2025-041
南京我乐家居股份有限公司
股东减持股份结果公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重
大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：
● 股东持股的基本情况
截至本公告披露日，南京我乐家居股份有限公司（以下简称“公司”）股东南京开盛咨询管理合伙

企业（有限合伙）（以下简称“开盛咨询”）持有公司股份3,344,200股，占公司最新总股本的1.048%，上
述股份来源为 IPO前取得的股份。

● 减持计划的实施结果情况
截至本公告日，开盛咨询以集中竞价交易方式减持1,542,500股，占公司最新总股本的0.4833%，

其集中竞价减持股份计划已实施完毕。
一、减持主体减持前基本情况

股东名称

股东身份

持股数量

持股比例

当前持股股份来源

南京开盛咨询管理合伙企业（有限合伙）

控股股东、实控人及一致行动人 √是 □否
直接持股5%以上股东 □是 √否

董事、监事和高级管理人员 □是 √否
其他：不适用

4,886,700股

1.5137%
IPO前取得：4,886,700股

上述减持主体无一致行动人。
二、减持计划的实施结果

(一) 股东因以下事项披露减持计划实施结果：
减持计划实施完毕

股东名称

减持计划首次披露日期

减持数量

减持期间

减持方式及对应减持数量

减持价格区间

减持总金额

减持完成情况

减持比例

原计划减持比例

当前持股数量

当前持股比例

南京开盛咨询管理合伙企业（有限合伙）

2025年5月12日

1,542,500股

2025年7月23日～2025年9月2日

集中竞价减持，1,542,500股

8.60～9.09元/股
13,706,522.00元

已完成

0.4833%
不超过：0.4778%

3,344,200股

1.048%
注：公司于2025年6月11日完成2023年限制性股票激励计划第二个考核期已授予尚未解锁的

3,661,750股限制性股票的回购注销工作，总股本由322,838,680股变更为319,176,930股。上表中实
际减持数量 1,542,500股符合此前披露的减持计划，对应的减持比例 0.4833%系以公司最新总股本
319,176,930股为基数计算得出。

(二) 本次实际减持情况与此前披露的减持计划、承诺是否一致 √是 □否
(三) 减持时间区间届满，是否未实施减持 □未实施 √已实施
(四) 实际减持是否未达到减持计划最低减持数量（比例） □未达到 √已达到
(五) 是否提前终止减持计划 □是 √否
特此公告。

南京我乐家居股份有限公司董事会
2025年9月3日

证券代码：600704 证券简称：物产中大 公告编号：2025-061
物产中大集团股份有限公司

关于下属控股公司申请挂牌新三板的
进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并
对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、下属控股公司申请挂牌新三板的情况概述
（一）基本情况
物产中大集团股份有限公司（以下简称“公司”）下属控股公司安徽舜富精密科技股份有限公司

（以下简称“舜富精密”）拟申请在全国中小企业股份转让系统（以下简称“新三板”）挂牌并公开转让，
并授权舜富精密具体办理相关事宜。

（二）审批程序说明

根据《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定，本次舜富精密申请挂牌新三板
已经公司办公会审议通过，无需提交公司董事会、股东大会审议。

二、进展情况
舜富精密于近日收到全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《受理通知书》（文号：

GP2025090004）。舜富精密报送在全国中小企业股份转让系统挂牌的申请材料，经审查符合《非上市
公众公司信息披露内容与格式准则第2号——公开转让股票申请文件》的相关要求，现予受理。

三、风险提示
舜富精密申请新三板挂牌，尚须经相关监管部门的审查程序，能否完成具有一定的不确定性。

公司将根据舜富精密新三板挂牌事项进展情况，严格按照法律法规的规定与要求，及时履行信息披
露义务，敬请广大投资者注意投资风险。

四、备查文件
全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具的《受理通知书》。
特此公告。

物产中大集团股份有限公司董事会
2025年9月3日

证券代码：000625（200625） 证券简称：长安汽车（长安B） 公告编号：2025-54
重庆长安汽车股份有限公司

关于2025年8月份产、销快报的
自愿性信息披露公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或
重大遗漏。

2025年1-8月，长安汽车销量1,799,760辆，其中：海外销量404,878辆。2025年8月份产、销快报
数据如下：

产品类别

长安汽车

其中：

自主品牌

新能源汽车

产量（辆）

本月

217,
263

180,
751

83,302

去年同期

176,487

143,140
48,593

同比变动

23.10%

26.28%
71.43%

本年累计

1,618,562

1,344,446
581,544

去年同期
累计

1,555,827

1,275,573
367,218

同比
变动

4.03%

5.40%
58.36%

销量（辆）

本月

233,900

196,227
88,947

去年同期

187,117

151,382
49,036

同比变动

25.00%

29.62%
81.39%

本年累计

1,799,760

1,524,558
620,667

去年同期
累计

1,691,799

1,411,890
398,066

同比
变动

6.38%

7.98%
55.92%

注：上述产销量数据含下属合营企业、联营企业，为快报数，具体数据以定期报告为准。
特此公告。

重庆长安汽车股份有限公司董事会
2025年9月3日

证券代码：001337 证券简称：四川黄金 公告编号：2025-038
四川黄金股份有限公司关于

持股5%以上股东部分股份质押的公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。
四川黄金股份有限公司（以下简称“公司”）近日收到持股5%以上股东北京金阳矿业投资有限责

任公司（以下简称“北京金阳”）《关于所持四川黄金股份有限公司的部分股份质押的函》，获悉其于
2025年9月1日将持有公司的部分股份进行了质押，具体情况如下：

一、本次质押的基本情况

股东名称

北京
金阳
合计

是否为控股股
东或第一大股
东及其一致行

动人

否

/

本 次 质 押
数量（股）

496,300
496,300

占其所持
股份比例

1.12%
1.12%

占 公 司 总
股本比例

0.12%
0.12%

是 否 为
限售股

否

/

是 否 为
补 充 质

押

否

/

质押起始日

2025-9-1
/

质押到期日

2026-8-31
/

质权人

广发证券

/

质押
用途

日常经营

/

二、股东股份累计质押情况
截至2025年9月1日，北京金阳持有公司股份的累计质押情况如下：

股东名称

北京金阳

合计

持股数量

44,355,100
44,355,100

持股
比例

10.56%
10.56%

本次质押前
质押的股份

数量

29,674,782
29,674,782

本 次 质 押 后
的 质 押 股 份

数量

30,171,082
30,171,082

占 其 所
持 股 份

比例

68.02%
68.02%

占 公 司
总 股 本

比例

7.18%
7.18%

已质押股份情况

已 质 押 股 份
中 限 售 和 冻

结数量

0
0

占 已 质
押 股 份

比例

0
0

未质押股份情况

未 质 押 股 份
限 售 和 冻 结

数量

0
0

占 未 质
押 股 份

比例

0
0

三、备查文件
1、北京金阳矿业投资有限责任公司关于所持四川黄金股份有限公司的部分股份质押函；
2、中国证券登记结算有限责任公司投资者证券持有信息（深市）。
特此公告

四川黄金股份有限公司
董事会

二〇二五年九月三日

股票简称：山子高科 股票代码：000981 公告编号：2025-061
山子高科技股份有限公司
关于股票交易异常波动公告

本公司董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重
大遗漏。

一、股票交易异常波动情况
山子高科技股份有限公司（以下简称“公司”或“山子高科”，股票简称：山子高科，股票代码：

000981）股票连续两个交易日（2025年9月1日、9月2日）收盘价格涨幅偏离值累计达到20%，根据深
圳证券交易所的相关规定，属于股票交易异常波动的情形。

二、公司关注并核实的相关情况
针对本次公司股价异常波动，经公司董事会关注、征询、自查并核实：
1、公司已披露的信息不存在需要补充、更正之处。
2、近期，公司不存在公共传媒报道了可能或已经对公司股票交易价格产生较大影响的未公开重

大信息，且公司不存在前期披露信息需要更正、补充之处。
3、近期，公司经营情况及内外部经营环境不存在或预计将要发生重大变化。

4、公司、控股股东和实际控制人不存在关于本公司的应披露而未披露的重大事项，或处于筹划
阶段的重大事项，以及股票异常波动期间控股股东、实际控制人未买卖公司股票。

三、是否存在应披露而未披露的重大信息的声明
公司董事会履行核查程序后确认，除上述事项外，公司目前没有任何根据深交所《股票上市规

则》规定应予以披露而未披露的事项或与该事项有关的筹划、商谈、意向、协议等；董事会也未获悉公
司有根据深交所《股票上市规则》的规定应予以披露而未披露的、对本公司股票及其衍生品种交易价
格产生较大影响的信息；公司前期披露的信息不存在需要更正、补充之处。

四、风险提示
1、经自查，公司不存在违反信息公平披露的情形。
2、公司指定信息披露媒体为巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司所有信息均以上述指定媒体

刊登的信息为准。公司2025年上半年度的具体经营情况及财务数据可参见公司于2025年8月28日
披露的《2025年半年度报告》。

3、公司所有信息均以在指定媒体刊登的信息为准，敬请广大投资者审慎决策，注意投资风险。
特此公告。

山子高科技股份有限公司
董事会

二〇二五年九月三日


